
II 315258И85206 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от //. Ooi, bl&Jf Nl' S3 

О внесение изменения в постановление 
администрации города Тулы 
от 28.11.2024 №530 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», постановлением администрации города Тулы 
от 31.05.2023 № 250 «Об учреждении званий администрации города Тулы 
«Доброволец города Тулы», «Добровольческая организация города Тулы», 
на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 28.11.2024 
№ 530 «О присвоении званий администрации города Тулы «Доброволец 
города Тулы», «Добровольческая организация города Тулы» в 2024 году» 
следующее изменение: 

в абзаце 6 пункта 2 постановления слово «Сафронова» заменить 
словом «Сафонова». 

2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник 
правовых актов и иной официальной информации муниципального 
образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации " ^ 
города Тулы "X \ "" И.И.Беспалов 

т 
h V- "'У/ 

9 а 


